

Soup

Denumire produs:		Mediterranean Tomato Cream Soup 350 g			
Ingrediente:		concentrat supă cremă de roșii 40 g, paine toast 20 g, pasta busuioc, branza dura razuita			
Alergeni:		Lactoza, gluten Poate contine urme de: fructe cu coaja lemnoasa, susan, soia, oua mustar, telina			
Aditivi alimentari:		Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, stabilizator: clorura de calciu E509, Conservant: Lizozim proteina din oua E1105			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	165,61	Valoare energetica	(kJ)	579,65
	(k cal)	39,44		(k cal)	138,05
Grasimi (g)		1,97	Grasimi (g)		6,89
din care acizi grasi saturati (g)		0,96	din care acizi grasi saturati (g)		3,36
Glucide (g)		3,57	Glucide (g)		12,49
din care zaharuri (g)		0,64	din care zaharuri (g)		2,26
Fibre (g)		0,20	Fibre (g)		0,71
Proteine (g)		1,96	Proteine (g)		6,87
Sare (g)		0,43	Sare (g)		1,50

Denumire produs:		Mushroom Cream Soup with Fried Onion Chips 350 g			
Ingrediente:		concentrat supă cremă de ciuperci 50 g, ceapă prăjită crocantă 15 g, crema de gatit 10 g			
Alergeni:		Alergeni: gluten, lactoza, Poate contine urme de: oua, telina, mustar			
Aditivi alimentari:		Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	203,03	Valoare energetica	(kJ)	710,60
	(k cal)	48,91		(k cal)	171,20
Grasimi (g)		3,75	Grasimi (g)		13,12
din care acizi grasi saturati (g)		2,47	din care acizi grasi saturati (g)		8,64
Glucide (g)		2,99	Glucide (g)		10,45
din care zaharuri (g)		0,90	din care zaharuri (g)		3,15
Fibre (g)		0,09	Fibre (g)		0,30
Proteine (g)		0,64	Proteine (g)		2,25
Sare (g)		0,20	Sare (g)		0,70

Denumire produs:		Broccoli Cream Soup 350 g			
Ingrediente:		broccoli 100 g, crema de gatit 20 g, paine toast 20 g, brânză cu mușcăi 15 g, condimente			
Alergeni:		Lactoza, gluten, telina			
		Poate contine urme de: mustar, susan, soia, oua, fructe cu coaja lemnoasa			
Aditivi alimentari:		Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322, Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	310,67	Valoare energetica	(kJ)	1.087,33
	(k cal)	74,83		(k cal)	261,90
Grasimi (g)		4,26	Grasimi (g)		14,92
din care acizi grasi saturati (g)		3,23	din care acizi grasi saturati (g)		11,29
Glucide (g)		5,86	Glucide (g)		20,50
din care zaharuri (g)		1,47	din care zaharuri (g)		5,13
Fibre (g)		0,85	Fibre (g)		2,98
Proteine (g)		2,04	Proteine (g)		7,15
Sare (g)		0,32	Sare (g)		1,11

Denumire produs:		Hot and Sour Chinese Veggie Soup 350 g			
Ingrediente:		fasii de soia 40 g, ouă 40 g, morcovi 20 g, bambus 20 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, chili, sos soia, condimente			
Alergeni:		Soia, gluten, oua			
		Poate contine urme de: mustar, telina, susan			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 380 g		
Valoare energetica	(kJ)	316,79	Valoare energetica	(kJ)	1.203,80
	(k cal)	76,89		(k cal)	292,20
Grasimi (g)		1,47	Grasimi (g)		5,60
din care acizi grasi saturati (g)		0,55	din care acizi grasi saturati (g)		2,10
Glucide (g)		6,99	Glucide (g)		26,55
din care zaharuri (g)		0,58	din care zaharuri (g)		2,19
Fibre (g)		0,70	Fibre (g)		2,66
Proteine (g)		8,34	Proteine (g)		31,71
Sare (g)		0,71	Sare (g)		2,69

Denumire produs:		Tom Kha Veggie Noodle Soup 350 g			
Ingrediente:		paste noodles de casă 90 g, ciuperci 40 g, pastă Tom Kha 20 g, lapte de cocos 20 g, morcovi 20 g, praz 10 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g, usturoi			
Alergeni:		Soia, gluten, telina, oua			
		Poate contine urme de: mustar, susan, lapte			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330, regulator de aciditate: Acid citric E330			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	472,54	Valoare energetica	(kJ)	1.653,88
	(k cal)	107,94		(k cal)	377,81
Grasimi (g)		2,99	Grasimi (g)		10,48
din care acizi grasi saturati (g)		1,54	din care acizi grasi saturati (g)		5,39
Glucide (g)		17,86	Glucide (g)		62,50
din care zaharuri (g)		2,59	din care zaharuri (g)		9,08
Fibre (g)		1,33	Fibre (g)		4,67
Proteine (g)		3,94	Proteine (g)		13,80
Sare (g)		1,75	Sare (g)		6,13

Denumire produs:		Tom Yum Veggie Noodle Soup V 350 g			
Ingrediente:		paste noodles de casă 90 g, ciuperci 40 g, pastă Tom Yum 20 g, lapte de cocos 20 g, morcovi 20 g, praz 15 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g, usturoi			
Alergeni:		Soia, gluten, oua, telina			
		Poate contine urme de: mustar, susan, lapte			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, conservant: benzoat de sodiu E211,			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	492,52	Valoare energetica	(kJ)	1.723,83
	(k cal)	118,42		(k cal)	414,46
Grasimi (g)		3,85	Grasimi (g)		13,48
din care acizi grasi saturati (g)		1,67	din care acizi grasi saturati (g)		5,85
Glucide (g)		17,03	Glucide (g)		59,61
din care zaharuri (g)		1,93	din care zaharuri (g)		6,76
Fibre (g)		1,77	Fibre (g)		6,21
Proteine (g)		3,89	Proteine (g)		13,63
Sare (g)		1,07	Sare (g)		3,74

Denumire produs:		Golden Thai Curry Veggie Noodle Soup 350 g			
Ingrediente:		paste noodles de casă 90 g, ciuperci 40 g, pastă curry galben picantă 20 g, morcovi 20 g, praz 10 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g			
Alergeni:		Soia, gluten, telina, oua, nucsoara			
		Poate contine urme de: mustar, lapte, susan			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	380,02	Valoare energetica	(kJ)	1.330,08
	(k cal)	90,96		(k cal)	318,36
Grasimi (g)		1,22	Grasimi (g)		4,28
din care acizi grasi saturati (g)		0,38	din care acizi grasi saturati (g)		1,31
Glucide (g)		16,42	Glucide (g)		57,48
din care zaharuri (g)		1,62	din care zaharuri (g)		5,69
Fibre (g)		1,16	Fibre (g)		4,04
Proteine (g)		3,59	Proteine (g)		12,55
Sare (g)		1,00	Sare (g)		3,48

Veggie Wok (garnitura la alegere)

Denumire produs:		Kung Pao Veggie 400 g			
Ingrediente:		fasii de soia 80 g, ceapă 80 g, sos de soia dulce 40 g, alune 20 g, ghimbir, usturoi, garnitura la alegere*			
Alergeni:		Soia, gluten, alune			
Aditivi alimentari:		Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.160,47	Valoare energetica	(kJ)	2.901,18
	(k cal)	279,04		(k cal)	697,60
Grasimi (g)		8,25	Grasimi (g)		20,62
din care acizi grasi saturati (g)		1,34	din care acizi grasi saturati (g)		3,36
Glucide (g)		31,08	Glucide (g)		77,70
din care zaharuri (g)		14,24	din care zaharuri (g)		35,61
Fibre (g)		2,64	Fibre (g)		6,61
Proteine (g)		18,37	Proteine (g)		45,92
Sare (g)		1,54	Sare (g)		3,86

Denumire produs:		5 Spice Veggie 400 g			
Ingrediente:		fasii de soia 80 g, sos 5 arome 60 g, morcovi 30 g, bambus 20 g, ardei 30 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, garnitura la alegere**			
Alergeni:		Soia			
Aditivi alimentari:		Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	720,53	Valoare energetica	(kJ)	1.801,32
	(k cal)	173,40		(k cal)	433,51
Grasimi (g)		4,22	Grasimi (g)		10,56
din care acizi grasi saturati (g)		0,75	din care acizi grasi saturati (g)		1,87
Glucide (g)		16,94	Glucide (g)		42,36
din care zaharuri (g)		3,39	din care zaharuri (g)		8,48
Fibre (g)		2,33	Fibre (g)		5,83
Proteine (g)		15,78	Proteine (g)		39,45
Sare (g)		0,84	Sare (g)		2,09

Denumire produs:		Sweet and Sour Veggie 400 g			
Ingrediente:		fasii de soia 80 g, sos dulce acrisor 50 g, morcovi 30 g, castraveți 20 g, ceapă 20 g, alune 10 g, garnitura la alegere**			
Alergeni:		Soia, gluten, alune			
Aditivi alimentari:		Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.112,01	Valoare energetica	(kJ)	2.780,02
	(k cal)	266,92		(k cal)	667,31
Grasimi (g)		8,20	Grasimi (g)		20,50
din care acizi grasi saturati (g)		1,34	din care acizi grasi saturati (g)		3,34
Glucide (g)		28,49	Glucide (g)		71,23
din care zaharuri (g)		13,90	din care zaharuri (g)		34,74
Fibre (g)		2,44	Fibre (g)		6,09
Proteine (g)		17,95	Proteine (g)		44,87
Sare (g)		1,57	Sare (g)		3,91

Denumire produs:		Bombay Veggie 400 g			
Ingrediente:		fasii de soia 80 g, ciuperci 30 g, lapte de cocos 30 g, ardei 20 g, crema de gatit 20 g, curry, usturoi, lime, sos de soia, garnitura la alegere**			
Alergeni:		Soia			
Aditivi alimentari:		Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322, Regulatori de aciditate: Carbonați de sodiu E500, Carbonați de potasiu E501, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	956,08	Valoare energetica	(kJ)	2.390,20
	(k cal)	230,51		(k cal)	576,28
Grasimi (g)		10,03	Grasimi (g)		25,07
din care acizi grasi saturati (g)		5,72	din care acizi grasi saturati (g)		14,29
Glucide (g)		17,13	Glucide (g)		42,82
din care zaharuri (g)		2,10	din care zaharuri (g)		5,26
Fibre (g)		2,53	Fibre (g)		6,32
Proteine (g)		17,13	Proteine (g)		42,83
Sare (g)		1,37	Sare (g)		3,42

Garnitura la alegere*

Denumire produs:		Orez Jasmine 200 g			
Alergeni:					
Aditivi alimentari:					
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 200 g		
Valoare energetica	(kJ)	729,00	Valoare energetica	(kJ)	1.458,00
	(k cal)	172,00		(k cal)	344,00
Grasimi (g)		0,50	Grasimi (g)		1,00
din care acizi grasi saturati (g)		0,10	din care acizi grasi saturati (g)		0,20
Glucide (g)		37,50	Glucide (g)		75,00
din care zaharuri (g)		0,25	din care zaharuri (g)		0,50
Fibre (g)		0,00	Fibre (g)		0,00
Proteine (g)		3,80	Proteine (g)		7,60
Sare (g)		0,00	Sare (g)		0,00

Denumire produs:		Orez Jasmine cu legume 200 g			
Ingrediente:		orez Jasmine 150 g, oua 15 g, morcovi 15g, mazare verde 10 g, porumb 10 g, sos de soia, condimente			
Alergeni:		Soia, oua, gluten			
Aditivi alimentari:					
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 200 g		
Valoare energetica	(kJ)	735,30	Valoare energetica	(kJ)	1.470,60
	(k cal)	174,73		(k cal)	349,45
Grasimi (g)		1,77	Grasimi (g)		3,53
din care acizi grasi saturati (g)		0,51	din care acizi grasi saturati (g)		1,02
Glucide (g)		33,45	Glucide (g)		66,89
din care zaharuri (g)		1,01	din care zaharuri (g)		2,02
Fibre (g)		0,21	Fibre (g)		0,42
Proteine (g)		5,37	Proteine (g)		10,75
Sare (g)		0,04	Sare (g)		0,09

Denumire produs:		Cartofi chinezești 180 g			
Ingrediente:		cartofi 170 g, otet, sare, sos de soia, zahar			
Alergeni:		Soia			
Aditivi alimentari:		Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica	(kJ)	401,11	Valoare energetica	(kJ)	722,00
	(k cal)	98,89		(k cal)	178,00
Grasimi (g)		0,11	Grasimi (g)		0,20
din care acizi grasi saturati (g)		0,00	din care acizi grasi saturati (g)		0,00
Glucide (g)		23,33	Glucide (g)		42,00
din care zaharuri (g)		6,89	din care zaharuri (g)		12,40
Fibre (g)		2,67	Fibre (g)		4,80
Proteine (g)		1,89	Proteine (g)		3,40
Sare (g)		1,16	Sare (g)		2,08

Denumire produs:		Tăiței de orez 150 g			
Ingrediente:		taitei de orez 150 g, sos de soia			
Alergeni:		Soia, gluten			
Aditivi alimentari:					
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 150 g		
Valoare energetica	(kJ)	770,00	Valoare energetica	(kJ)	1.155,00
	(k cal)	181,23		(k cal)	271,85
Grasimi (g)		0,40	Grasimi (g)		0,60
din care acizi grasi saturati (g)		0,15	din care acizi grasi saturati (g)		0,23
Glucide (g)		40,37	Glucide (g)		60,55
din care zaharuri (g)		0,06	din care zaharuri (g)		0,09
Fibre (g)		0,40	Fibre (g)		0,60
Proteine (g)		3,81	Proteine (g)		5,72
Sare (g)		0,57	Sare (g)		0,85

Denumire produs:		Paste chinezești cu legume și soia 200 g			
Ingrediente:		paste noodles de casa 140 g, varza 20 g, morcovi 20 g, praz 20 g, sos de soia, condimente			
Alergeni:		Soia, gluten, oua			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 200 g		
Valoare energetica	(kJ)	847,37	Valoare energetica	(kJ)	1.694,74
	(k cal)	202,10		(k cal)	404,20
Grasimi (g)		1,91	Grasimi (g)		3,82
din care acizi grasi saturati (g)		0,54	din care acizi grasi saturati (g)		1,09
Glucide (g)		38,46	Glucide (g)		76,91
din care zaharuri (g)		2,05	din care zaharuri (g)		4,09
Fibre (g)		2,05	Fibre (g)		4,11
Proteine (g)		7,32	Proteine (g)		14,64
Sare (g)		1,45	Sare (g)		2,89

Home Made Wok Noodles

Denumire produs:		Mumbai Veggie Noodle 400 g			
Ingrediente:		paste noodles de casă 180 g, fasii de soia 80 g, ciuperci 50 g, ardei 40 g, lapte de cocos 20 g, sos de soia, usturoi, lime, garam massala			
Alergeni:		Soia, gluten, susan, oua Poate contine urme de: lapte, mustar, telina			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	942,05	Valoare energetica	(kJ)	3.768,21
	(k cal)	227,80		(k cal)	911,19
Grasimi (g)		16,48	Grasimi (g)		65,93
din care acizi grasi saturati (g)		3,82	din care acizi grasi saturati (g)		15,27
Glucide (g)		16,83	Glucide (g)		67,32
din care zaharuri (g)		1,51	din care zaharuri (g)		6,04
Fibre (g)		1,69	Fibre (g)		6,74
Proteine (g)		3,63	Proteine (g)		14,51
Sare (g)		0,72	Sare (g)		2,89

Denumire produs:		Bulgogi Veggie Noodle 400 g			
Ingrediente:		paste noodles de casă 180 g, fasii de soia 80 g, sos Bulgogi 60 g, praz 30 g, morcovi 30 g, ghimbir, usturoi			
Alergeni:		Soia, gluten, susan, oua Poate contine urme de: mustar, telina			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	503,48	Valoare energetica	(kJ)	2.013,92
	(k cal)	121,17		(k cal)	484,67
Grasimi (g)		3,55	Grasimi (g)		14,20
din care acizi grasi saturati (g)		0,52	din care acizi grasi saturati (g)		2,10
Glucide (g)		19,14	Glucide (g)		76,58
din care zaharuri (g)		2,73	din care zaharuri (g)		10,92
Fibre (g)		1,05	Fibre (g)		4,22
Proteine (g)		3,12	Proteine (g)		12,47
Sare (g)		0,86	Sare (g)		3,45

Denumire produs:	Pad Thai Veggie Noodle 400 g				
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g, fasii de soia 80 g, praz 30 g, ardei 30 g, ouă 1 buc, alune 20 g, usturoi, lime, sos de stridii				
Alergeni:	Soia, gluten, oua, alune, moluste				
Aditivi alimentari:	Agent de ingrosare: guma de acacia E1414, regulator de aciditate: Glucono-delta-lactonă E575, conservant: Benzoat de sodiu E211, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g			
Valoare energetica	(kJ)	888,57	Valoare energetica	(kJ)	3.554,27
	(k cal)	214,15		(k cal)	856,60
Grasimi (g)		6,94	Grasimi (g)		27,76
din care acizi grasi saturati (g)		1,42	din care acizi grasi saturati (g)		5,69
Glucide (g)		21,93	Glucide (g)		87,72
din care zaharuri (g)		1,49	din care zaharuri (g)		5,98
Fibre (g)		2,47	Fibre (g)		9,90
Proteine (g)		14,95	Proteine (g)		59,80
Sare (g)		0,66	Sare (g)		2,64

Denumire produs:	Chow Mein Veggie Noodle 400 g				
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g, fasii de soia 80 g, morcovi 40 g, varză 40 g, praz 40 g, sos de soia, usturoi				
Alergeni:	Soia, gluten, oua				
Aditivi alimentari:	Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g			
Valoare energetica	(kJ)	925,53	Valoare energetica	(kJ)	3.054,26
	(k cal)	222,20		(k cal)	733,27
Grasimi (g)		4,09	Grasimi (g)		13,50
din care acizi grasi saturati (g)		0,79	din care acizi grasi saturati (g)		2,62
Glucide (g)		29,35	Glucide (g)		96,85
din care zaharuri (g)		1,97	din care zaharuri (g)		6,50
Fibre (g)		2,46	Fibre (g)		8,12
Proteine (g)		15,71	Proteine (g)		51,85
Sare (g)		1,14	Sare (g)		3,76

Denumire produs:	Curry Ginger Veggie Noodle 400 g				
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g, fasii de soia 80 g, morcovi 30 g, ceapă 30 g, ardei 30 g, roșii 30 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, curry, ghimbir				
Alergeni:	Soia, gluten, oua				
Aditivi alimentari:	Regulatori de aciditate: Carbonați de sodiu E500, Carbonați de potasiu E501, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621				
Ingrediente decongelate:	Da				
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	768,38	Valoare energetica	(kJ)	3.073,54
	(k cal)	184,32		(k cal)	737,29
Grasimi (g)		3,61	Grasimi (g)		14,43
din care acizi grasi saturati (g)		0,73	din care acizi grasi saturati (g)		2,91
Glucide (g)		24,41	Glucide (g)		97,62
din care zaharuri (g)		2,02	din care zaharuri (g)		8,08
Fibre (g)		2,29	Fibre (g)		9,17
Proteine (g)		12,76	Proteine (g)		51,06
Sare (g)		0,85	Sare (g)		3,41

Fried Rice

Denumire produs:		Curry Veggie Fried Rice 400 g			
Ingrediente:		orez jasmine 170 g, fasii de soia 80 g, morcovi 30 g, varză 30 g, ardei 30 g, praz 20 g, ouă 40 g, curry, usturoi, sos de soia			
Alergeni:		Soia, gluten, oua			
Aditivi alimentari:		Regulatori de aciditate: Carbonați de sodiu E500, Carbonați de potasiu E501, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	887,02	Valoare energetica	(kJ)	3.548,09
	(k cal)	212,94		(k cal)	851,74
Grasimi (g)		4,72	Grasimi (g)		18,87
din care acizi grasi saturati (g)		1,06	din care acizi grasi saturati (g)		4,23
Glucide (g)		27,79	Glucide (g)		111,16
din care zaharuri (g)		1,86	din care zaharuri (g)		7,43
Fibre (g)		1,86	Fibre (g)		7,43
Proteine (g)		13,64	Proteine (g)		54,54
Sare (g)		1,31	Sare (g)		5,25

Denumire produs:		Mushroom and Broccoli Styr Fried 400 g			
Ingrediente:		orez Jasmine 170 g, broccoli 60 g, ciuperci 60 g, ouă 40 g, ardei 30 g, usturoi, ghimbir, sos de soia, carne la alegere			
Alergeni:		Soia, gluten, oua			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	455,71	Valoare energetica	(kJ)	1.822,82
	(k cal)	109,03		(k cal)	436,13
Grasimi (g)		2,65	Grasimi (g)		10,60
din care acizi grasi saturati (g)		0,33	din care acizi grasi saturati (g)		1,30
Glucide (g)		18,45	Glucide (g)		73,79
din care zaharuri (g)		1,14	din care zaharuri (g)		4,55
Fibre (g)		0,67	Fibre (g)		2,67
Proteine (g)		2,81	Proteine (g)		11,23
Sare (g)		0,92	Sare (g)		3,70

Veggie Crispy

Denumire produs:		Crispy Soya Strips Menu 400 g			
Ingrediente:		fasii de soia crispy 170 g (fasii de soia, fulgi de porumb, faina, oua, condimente) , cartofi prăjiți 170 g, sos de usturoi 40 g, sos sweet chilli 40 g			
Alergeni:		Gluten, oua, lactoza Poate contine urme de: fructe cu coaja, mustar, telina, dioxid de sulfat			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.068,51	Valoare energetica	(kJ)	3.419,24
	(k cal)	254,31		(k cal)	813,80
Grasimi (g)		10,10	Grasimi (g)		32,32
din care acizi grasi saturati (g)		2,73	din care acizi grasi saturati (g)		8,73
Glucide (g)		34,58	Glucide (g)		110,67
din care zaharuri (g)		4,73	din care zaharuri (g)		15,13
Fibre (g)		0,64	Fibre (g)		2,06
Proteine (g)		5,32	Proteine (g)		17,03
Sare (g)		0,62	Sare (g)		2,00

Denumire produs:		Veggie Spring Rolls 230 g			
Ingrediente:		pachețele de primăvară cu legume 150 g, sos chili dulce 40 g, sos de usturoi 40 g			
Alergeni:		Gluten, soia, rapita			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, colorant: caramel E150, conservant: acid benzoic E210			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 230 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.452,60	Valoare energetica	(kJ)	3.340,98
	(k cal)	346,58		(k cal)	797,14
Grasimi (g)		10,10	Grasimi (g)		23,22
din care acizi grasi saturati (g)		1,85	din care acizi grasi saturati (g)		4,24
Glucide (g)		37,78	Glucide (g)		86,90
din care zaharuri (g)		27,53	din care zaharuri (g)		63,31
Fibre (g)		0,15	Fibre (g)		0,34
Proteine (g)		3,36	Proteine (g)		7,72
Sare (g)		1,42	Sare (g)		3,27

Salate

Denumire produs:		Greca 370 g			
Ingrediente:		salată 100 g, roșii 100 g, castraveți 50 g, akadia 50 g, măsline negre 30 g, ceapă 30 g, ulei măsline, busuioc			
Alergeni:		Lactoza			
Aditivi alimentari:		Regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 370 g		
Valoare energetica	(kJ)	321,03	Valoare energetica	(kJ)	1.187,80
	(k cal)	77,92		(k cal)	288,30
Grasimi (g)		6,23	Grasimi (g)		23,06
din care acizi grasi saturati (g)		2,12	din care acizi grasi saturati (g)		7,86
Glucide (g)		3,73	Glucide (g)		13,79
din care zaharuri (g)		2,16	din care zaharuri (g)		7,99
Fibre (g)		0,87	Fibre (g)		3,22
Proteine (g)		1,99	Proteine (g)		7,38
Sare (g)		0,72	Sare (g)		2,68

Denumire produs:		Mushroom Caesar 370 g			
Ingrediente:		salată 100 g, ciuperci 60 g, roșii 80 g, castraveți 50 g, sos caesar 50 g, paine toast 30 g, branza dura razuita 10 g			
Alergeni:		Lactoza, gluten, oua Poate contine urme de: mustar, susan, telina, fructe cu coaja lemnoasa			
Aditivi alimentari:		Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471, Conservant: Lizozim proteina din oua E1105			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	414,04	Valoare energetica	(kJ)	1.531,94
	(k cal)	65,46		(k cal)	242,21
Grasimi (g)		6,63	Grasimi (g)		24,52
din care acizi grasi saturati (g)		1,64	din care acizi grasi saturati (g)		6,06
Glucide (g)		7,42	Glucide (g)		27,44
din care zaharuri (g)		2,52	din care zaharuri (g)		9,34
Fibre (g)		0,96	Fibre (g)		3,57
Proteine (g)		3,20	Proteine (g)		11,83
Sare (g)		0,36	Sare (g)		1,32

Paste

Denumire produs:	Penne Rosso 400 g				
Ingrediente:	penne 150 g, sos de roşii 100 g, ciuperci 50 g, masline negre 20 g, porumb 20 g, ceapă 20 g, branza dura razuita 15 g usturoi, condimente,				
Alergeni:	Lactoza, telina, mustar, gluten Poate contine urme de: nuci, oua, susan				
Aditivi alimentari:	Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Conservant: Lizozim proteina din oua E1105, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g			
Valoare energetica	(kJ)	524,31	Valoare energetica	(kJ)	2.097,23
	(k cal)	117,03		(k cal)	500,20
Grasimi (g)		4,60	Grasimi (g)		18,86
din care acizi grasi saturati (g)		1,15	din care acizi grasi saturati (g)		4,66
Glucide (g)		14,69	Glucide (g)		64,46
din care zaharuri (g)		1,40	din care zaharuri (g)		6,61
Fibre (g)		0,22	Fibre (g)		0,90
Proteine (g)		4,05	Proteine (g)		17,05
Sare (g)		0,86	Sare (g)		3,55

Denumire produs:	Penne Broccoli Mushroom 400 g				
Ingrediente:	penne 150 g, cremă de gătit 70 g, ciuperci 60 g, broccoli 60 g, ardei 40 g, branza dura razuita 15 g, usturoi, condimente				
Alergeni:	Lactoza, telina, gluten Poate contine urme de: mustar, susan, oua, mustar				
Aditivi alimentari:	Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Conservant: Lizozim proteina din oua E1105				
Ingrediente decongelate:	Da				
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g			
Valoare energetica	(kJ)	622,20	Valoare energetica	(kJ)	2.488,80
	(k cal)	149,19		(k cal)	596,75
Grasimi (g)		6,80	Grasimi (g)		27,22
din care acizi grasi saturati (g)		3,80	din care acizi grasi saturati (g)		15,21
Glucide (g)		17,04	Glucide (g)		68,17
din care zaharuri (g)		2,34	din care zaharuri (g)		9,35
Fibre (g)		1,01	Fibre (g)		4,05
Proteine (g)		4,73	Proteine (g)		18,92
Sare (g)		0,48	Sare (g)		1,93

Denumire produs:		Spaghetti Veggie Rose 400 g			
Ingrediente:		spaghete 150 g, sos de roşii 70 g, cremă de gătit 70 g, porumb 30 g, masline negre 20 g, ceapă 20 g, branza dura razuita 15 g, usturoi, condimente			
Alergeni:		Lactoza, telina, gluten Poate contine urme de: oua, mustar, susan			
Aditivi alimentari:		Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Conservant: Lizozim proteina din oua E1105			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	624,59	Valoare energetica	(kJ)	2.498,36
	(k cal)	149,50		(k cal)	597,99
Grasimi (g)		6,30	Grasimi (g)		25,18
din care acizi grasi saturati (g)		2,63	din care acizi grasi saturati (g)		10,52
Glucide (g)		18,32	Glucide (g)		73,26
din care zaharuri (g)		1,89	din care zaharuri (g)		7,57
Fibre (g)		0,21	Fibre (g)		0,85
Proteine (g)		4,49	Proteine (g)		17,95
Sare (g)		0,83	Sare (g)		3,33

Denumire produs:		Spaghetti Zucchini Gold 400 g			
Ingrediente:		spaghete 150 g, cremă de gătit 120 g, dovlecei 60 g, porumb 30 g, praz 30 g, branza dura razuita 15 g, usturoi, condimente			
Alergeni:		Lactoza, telina Poate contine urme de: mustar, susan, oua, gluten			
Aditivi alimentari:		Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322, Stabilizator: trifiosfati E451, polifosfati E452, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Conservant: Lizozim proteina din oua E1105			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	727,01	Valoare energetica	(kJ)	2.908,05
	(k cal)	174,45		(k cal)	697,80
Grasimi (g)		9,19	Grasimi (g)		36,76
din care acizi grasi saturati (g)		4,06	din care acizi grasi saturati (g)		16,23
Glucide (g)		17,99	Glucide (g)		71,98
din care zaharuri (g)		2,45	din care zaharuri (g)		9,81
Fibre (g)		0,29	Fibre (g)		1,16
Proteine (g)		4,54	Proteine (g)		18,18
Sare (g)		0,51	Sare (g)		2,03

Pizza Standard 32 cm

Denumire produs:	Margherita Standard 490 g				
Ingrediente:	aluat pizza 300 g, mozzarella 120 g, sos pizza 80 g				
Alergeni:	Gluten, lactoza, telina Poate contine urme de: oua, mustar				
Aditivi alimentari:	Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de aciditate: acid citric E330				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 490 g			
Valoare energetica	(kJ)	949,14	Valoare energetica	(kJ)	4.650,78
	(k cal)	225,28		(k cal)	1.103,86
Grasimi (g)		6,57	Grasimi (g)		32,17
din care acizi grasi saturati (g)		3,53	din care acizi grasi saturati (g)		17,29
Glucide (g)		31,86	Glucide (g)		156,09
din care zaharuri (g)		1,96	din care zaharuri (g)		9,60
Fibre (g)		0,88	Fibre (g)		4,30
Proteine (g)		9,22	Proteine (g)		45,20
Sare (g)		1,73	Sare (g)		8,46

Denumire produs:	Greek veggie Standard 690 g				
Ingrediente:	aluat pizza 300 g, mozzarella 120 g, sos de gyros 80 g, ciuperci 60 g, roşii 40 g, sos de usturoi 50 g, ceapă roşie 20 g, castraveţi 20 g				
Alergeni:	Gluten, lactoza				
Aditivi alimentari:	Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341				
Ingrediente decongelate:	Da				
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 690 g			
Valoare energetica	(kJ)	1.512,60	Valoare energetica	(kJ)	10.739,43
	(k cal)	362,01		(k cal)	2.570,25
Grasimi (g)		26,01	Grasimi (g)		184,70
din care acizi grasi saturati (g)		6,92	din care acizi grasi saturati (g)		49,11
Glucide (g)		24,18	Glucide (g)		171,67
din care zaharuri (g)		2,37	din care zaharuri (g)		16,80
Fibre (g)		0,95	Fibre (g)		6,76
Proteine (g)		7,79	Proteine (g)		55,34
Sare (g)		1,41	Sare (g)		10,01

Denumire produs:		Creamy Veggie Standard 690 g			
Ingrediente:		aluat pizza 300 g, sos de usturoi 130 g, mozzarella 120 g, fasii de soia 80 g, roşii 40 g, praz 20 g, usturoi			
Alergeni:		Gluten, lactoza, soia			
Aditivi alimentari:		Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 690 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.199,21	Valoare energetica	(kJ)	8.274,52
	(k cal)	286,34		(k cal)	1.975,75
Grasimi (g)		14,31	Grasimi (g)		98,76
din care acizi grasi saturati (g)		4,60	din care acizi grasi saturati (g)		31,72
Glucide (g)		26,14	Glucide (g)		180,39
din care zaharuri (g)		1,74	din care zaharuri (g)		11,98
Fibre (g)		1,17	Fibre (g)		8,08
Proteine (g)		12,39	Proteine (g)		85,50
Sare (g)		1,21	Sare (g)		8,33

Denumire produs:		Capriciosa Standard 650 g			
Ingrediente:		aluat pizza 300 g, mozzarella 120 g, sos pizza 80 g, ciuperci 50 g, ardei 30 g, porumb 30 g, măsline negre 30 g			
Alergeni:		Gluten, lactoza, telina Poate contine urme de: oua, mustar, nuci			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 650 g		
Valoare energetica	(kJ)	777,94	Valoare energetica	(kJ)	5.056,58
	(k cal)	184,79		(k cal)	1.201,16
Grasimi (g)		5,56	Grasimi (g)		36,13
din care acizi grasi saturati (g)		2,77	din care acizi grasi saturati (g)		18,03
Glucide (g)		25,90	Glucide (g)		168,34
din care zaharuri (g)		2,12	din care zaharuri (g)		13,79
Fibre (g)		1,11	Fibre (g)		7,20
Proteine (g)		7,52	Proteine (g)		48,87
Sare (g)		1,44	Sare (g)		9,33

Denumire produs:		Quatro Formaggi Standard 580 g			
Ingrediente:		aluat pizza 300 g, mozzarella 120 g, sos pizza 80 g, brie 30 g, branza cu mucegai 30 g, akadia 30 g			
Alergeni:		Gluten, lactoza, telina Poate contine urme de: oua, mustar			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341,			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 580 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.004,62	Valoare energetica	(kJ)	5.826,78
	(k cal)	239,20		(k cal)	1.387,36
Grasimi (g)		9,79	Grasimi (g)		56,77
din care acizi grasi saturati (g)		5,67	din care acizi grasi saturati (g)		32,89
Glucide (g)		27,17	Glucide (g)		157,59
din care zaharuri (g)		1,81	din care zaharuri (g)		10,50
Fibre (g)		0,74	Fibre (g)		4,30
Proteine (g)		10,15	Proteine (g)		58,85
Sare (g)		1,91	Sare (g)		11,10

Denumire produs:		Primavera Standard 650 g			
Ingrediente:		aluat pizza 300 g, mozzarella 120 g, sos pizza 80 g, ciuperci 40 g, ardei 30, porumb 30 g, mazare verde 30 g, ceapa 20 g			
Alergeni:		Gluten, lactoza, telina Poate contine urme de: oua, mustar			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341,			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 650 g		
Valoare energetica	(kJ)	831,29	Valoare energetica	(kJ)	5.403,38
	(k cal)	197,50		(k cal)	1.283,76
Grasimi (g)		5,16	Grasimi (g)		33,54
din care acizi grasi saturati (g)		2,72	din care acizi grasi saturati (g)		17,68
Glucide (g)		28,60	Glucide (g)		185,93
din care zaharuri (g)		2,53	din care zaharuri (g)		16,48
Fibre (g)		1,09	Fibre (g)		7,11
Proteine (g)		8,45	Proteine (g)		54,90
Sare (g)		1,34	Sare (g)		8,68

Sosuri Pizza Standard

Denumire produs:		Sos pizza dulce Standard 40 g			
Ingrediente:		pulpa de rosii, condimente			
Alergeni:		Telina Poate contine urme de: oua, lapte, glutem, mustar			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	49,88	Valoare energetica	(kJ)	19,95
	(k cal)	12,05		(k cal)	4,82
Grasimi (g)		0,74	Grasimi (g)		0,30
din care acizi grasi saturati (g)		0,11	din care acizi grasi saturati (g)		0,04
Glucide (g)		1,21	Glucide (g)		0,48
din care zaharuri (g)		0,97	din care zaharuri (g)		0,39
Fibre (g)		0,05	Fibre (g)		0,02
Proteine (g)		0,10	Proteine (g)		0,04
Sare (g)		0,92	Sare (g)		0,37

Denumire produs:		Sos pizza Standard picant 40 g			
Ingrediente:		pulpa de rosii, condimente, fulgi chilli			
Alergeni:		Telina Poate contine urme de: oua, lapte, glutem, mustar			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	49,88	Valoare energetica	(kJ)	19,95
	(k cal)	12,05		(k cal)	4,82
Grasimi (g)		0,74	Grasimi (g)		0,30
din care acizi grasi saturati (g)		0,11	din care acizi grasi saturati (g)		0,04
Glucide (g)		1,21	Glucide (g)		0,48
din care zaharuri (g)		0,97	din care zaharuri (g)		0,39
Fibre (g)		0,05	Fibre (g)		0,02
Proteine (g)		0,10	Proteine (g)		0,04
Sare (g)		0,92	Sare (g)		0,37

Denumire produs:		Sos de usturoi Standard 40 g			
Ingrediente:		smantana, ulei, usturoi, condimente			
Alergeni:		Lactoza			
Aditivi alimentari:					
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.977,22	Valoare energetica	(kJ)	790,89
	(k cal)	475,61		(k cal)	190,24
Grasimi (g)		50,88	Grasimi (g)		20,35
din care acizi grasi saturati (g)		10,60	din care acizi grasi saturati (g)		4,24
Glucide (g)		2,40	Glucide (g)		0,96
din care zaharuri (g)		0,92	din care zaharuri (g)		0,37
Fibre (g)		0,06	Fibre (g)		0,02
Proteine (g)		1,99	Proteine (g)		0,80
Sare (g)		0,71	Sare (g)		0,28

Denumire produs:		Sos de maioneza Standard 40 g			
Ingrediente:					
Alergeni:		Mustar, oua			
Aditivi alimentari:		Acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	2.116,00	Valoare energetica	(kJ)	846,40
	(k cal)	5,14		(k cal)	2,06
Grasimi (g)		53,00	Grasimi (g)		21,20
din care acizi grasi saturati (g)		4,30	din care acizi grasi saturati (g)		1,72
Glucide (g)		8,20	Glucide (g)		3,28
din care zaharuri (g)		6,50	din care zaharuri (g)		2,60
Fibre (g)		0,00	Fibre (g)		0,00
Proteine (g)		0,30	Proteine (g)		0,12
Sare (g)		1,50	Sare (g)		0,60

Pizza Party 50 cm

Denumire produs:		Margherita Party 1120 g			
Ingrediente:		aluat pizza 800 g, mozzarella 280 g, sos pizza 150 g			
Alergeni:		Gluten, lactoza, telina			
		Poate contine urme de: oua, mustar			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de aciditate: acid citric E330			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 1120 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.063,03	Valoare energetica	(kJ)	11.905,94
	(k cal)	252,14		(k cal)	2.824,00
Grasimi (g)		6,86	Grasimi (g)		76,83
din care acizi grasi saturati (g)		3,63	din care acizi grasi saturati (g)		40,64
Glucide (g)		36,99	Glucide (g)		414,25
din care zaharuri (g)		2,22	din care zaharuri (g)		24,91
Fibre (g)		0,99	Fibre (g)		11,06
Proteine (g)		10,09	Proteine (g)		113,03
Sare (g)		1,93	Sare (g)		21,58

Denumire produs:		Greek Veggie Party 1520 g			
Ingrediente:		aluat pizza 800 g, mozzarella 280 g, sos de gyros 150 g, ciuperci 100 g, roşii 80 g, sos de usturoi 100 g, ceapă roşie 40 g, castraveţi 40 g			
Alergeni:		Gluten, lactoza			
Aditivi alimentari:		Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 1520 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.512,60	Valoare energetica	(kJ)	10.739,43
	(k cal)	362,01		(k cal)	2.570,25
Grasimi (g)		26,01	Grasimi (g)		184,70
din care acizi grasi saturati (g)		6,92	din care acizi grasi saturati (g)		49,11
Glucide (g)		24,18	Glucide (g)		171,67
din care zaharuri (g)		2,37	din care zaharuri (g)		16,80
Fibre (g)		0,95	Fibre (g)		6,76
Proteine (g)		7,79	Proteine (g)		55,34
Sare (g)		1,41	Sare (g)		10,01

Denumire produs:		Creamy Veggie Party 1520 g			
Ingrediente:		aluat pizza 800 g, mozzarella 280 g, mozzarella 120 g, fasii de soia 80 g, roşii 40 g, praz 20 g, usturoi			
Alergeni:		Gluten, lactoza, soia			
Aditivi alimentari:		Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 1520 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.202,83	Valoare energetica	(kJ)	18.283,08
	(k cal)	286,74		(k cal)	4.358,38
Grasimi (g)		13,03	Grasimi (g)		198,03
din care acizi grasi saturati (g)		4,23	din care acizi grasi saturati (g)		64,25
Glucide (g)		29,59	Glucide (g)		449,70
din care zaharuri (g)		1,83	din care zaharuri (g)		27,87
Fibre (g)		1,14	Fibre (g)		17,26
Proteine (g)		11,96	Proteine (g)		181,80
Sare (g)		1,36	Sare (g)		20,63

Denumire produs:		Capriciosa Veggie Party 1450 g			
Ingrediente:		aluat pizza 800 g, mozzarella 280 g, sos pizza 150 g, ciuperci 90 g, ardei 60 g, porumb 60 g, măsline negre 50 g			
Alergeni:		Gluten, lactoza, telina Poate contine urme de: oua, mustar, nuci			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 1450 g		
Valoare energetica	(kJ)	872,42	Valoare energetica	(kJ)	12.650,14
	(k cal)	207,05		(k cal)	3.002,30
Grasimi (g)		5,77	Grasimi (g)		83,66
din care acizi grasi saturati (g)		2,89	din care acizi grasi saturati (g)		41,90
Glucide (g)		30,16	Glucide (g)		437,35
din care zaharuri (g)		2,23	din care zaharuri (g)		32,40
Fibre (g)		1,08	Fibre (g)		15,66
Proteine (g)		8,27	Proteine (g)		119,97
Sare (g)		1,59	Sare (g)		23,10

Denumire produs:	Primavera Party 1450 g				
Ingrediente:	aluat pizza 800 g, mozzarella 280 g, sos pizza 150 g, ciuperci 70 g, ardei 50, porumb 50 g, mazare verde 50 g, ceapa 40 g				
Alergeni:	Gluten, lactoza, telina Poate contine urme de: oua, mustar				
Aditivi alimentari:	Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341,				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 1450 g		
Valoare energetica	(kJ)	884,77	Valoare energetica	(kJ)	12.829,14
	(k cal)	210,02		(k cal)	3.045,30
Grasimi (g)		5,43	Grasimi (g)		78,67
din care acizi grasi saturati (g)		2,84	din care acizi grasi saturati (g)		41,14
Glucide (g)		31,17	Glucide (g)		451,94
din care zaharuri (g)		2,40	din care zaharuri (g)		34,75
Fibre (g)		1,08	Fibre (g)		15,71
Proteine (g)		8,60	Proteine (g)		124,64
Sare (g)		1,51	Sare (g)		21,91

Denumire produs:	Quatro Formaggi Party 1260 g				
Ingrediente:	aluat pizza 800 g, mozzarella 280 g, sos pizza 150 g, brie 60 g, branza cu mucegai 60 g, akadia 60 g				
Alergeni:	Gluten, lactoza, telina Poate contine urme de: oua, mustar				
Aditivi alimentari:	Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341,				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 1260 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.131,58	Valoare energetica	(kJ)	14.257,94
	(k cal)	269,13		(k cal)	3.391,00
Grasimi (g)		10,00	Grasimi (g)		126,03
din care acizi grasi saturati (g)		5,70	din care acizi grasi saturati (g)		71,84
Glucide (g)		33,12	Glucide (g)		417,25
din care zaharuri (g)		2,12	din care zaharuri (g)		26,71
Fibre (g)		0,88	Fibre (g)		11,06
Proteine (g)		11,14	Proteine (g)		140,33
Sare (g)		2,13	Sare (g)		26,86

Sosuri Pizza Party

Denumire produs:		Sos pizza dulce Party 80 g			
Ingrediente:		pulpa de rosii, condimente			
Alergeni:		Telina Poate contine urme de: oua, lapte, glutem, mustar			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	49,88	Valoare energetica	(kJ)	39,90
	(k cal)	12,05		(k cal)	9,64
Grasimi (g)		0,74	Grasimi (g)		0,59
din care acizi grasi saturati (g)		0,11	din care acizi grasi saturati (g)		0,09
Glucide (g)		1,21	Glucide (g)		0,97
din care zaharuri (g)		0,97	din care zaharuri (g)		0,78
Fibre (g)		0,05	Fibre (g)		0,04
Proteine (g)		0,10	Proteine (g)		0,08
Sare (g)		0,92	Sare (g)		0,74

Denumire produs:		Sos pizza Standard Party 80 g			
Ingrediente:		pulpa de rosii, condimente, fulgi chilli			
Alergeni:		Telina Poate contine urme de: oua, lapte, glutem, mustar			
Aditivi alimentari:		Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	49,88	Valoare energetica	(kJ)	39,90
	(k cal)	12,05		(k cal)	9,64
Grasimi (g)		0,74	Grasimi (g)		0,59
din care acizi grasi saturati (g)		0,11	din care acizi grasi saturati (g)		0,09
Glucide (g)		1,21	Glucide (g)		0,97
din care zaharuri (g)		0,97	din care zaharuri (g)		0,78
Fibre (g)		0,05	Fibre (g)		0,04
Proteine (g)		0,10	Proteine (g)		0,08
Sare (g)		0,92	Sare (g)		0,74

Denumire produs:		Sos de usturoi Party 80 g			
Ingrediente:		smantana, ulei, usturoi, condimente			
Alergeni:		Lactoza			
Aditivi alimentari:					
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.977,22	Valoare energetica	(kJ)	1.581,78
	(k cal)	475,61		(k cal)	380,49
Grasimi (g)		50,88	Grasimi (g)		40,70
din care acizi grasi saturati (g)		10,60	din care acizi grasi saturati (g)		8,48
Glucide (g)		2,40	Glucide (g)		1,92
din care zaharuri (g)		0,92	din care zaharuri (g)		0,74
Fibre (g)		0,06	Fibre (g)		0,05
Proteine (g)		1,99	Proteine (g)		1,59
Sare (g)		0,71	Sare (g)		0,57

Denumire produs:		Sos de maioneza Party 80 g			
Ingrediente:					
Alergeni:		Mustar, oua			
Aditivi alimentari:		Acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 40 g		
Valoare energetica	(kJ)	2.116,00	Valoare energetica	(kJ)	1.692,80
	(k cal)	5,14		(k cal)	4,11
Grasimi (g)		53,00	Grasimi (g)		42,40
din care acizi grasi saturati (g)		4,30	din care acizi grasi saturati (g)		3,44
Glucide (g)		8,20	Glucide (g)		6,56
din care zaharuri (g)		6,50	din care zaharuri (g)		5,20
Fibre (g)		0,00	Fibre (g)		0,00
Proteine (g)		0,30	Proteine (g)		0,24
Sare (g)		1,50	Sare (g)		1,20

Dessert

Denumire produs:		Apple Pie 180 g			
Ingrediente:		tartă de mere 170 g, smântână, scorțișoară			
Alergeni:		Gluten, oua, lactoza Poate contine urme de: sulfiti, soia, mustar, telina			
Aditivi alimentari:		Emulsifiant: mono-si digliceride ale acizilor grasi E 471, lecitine E322, acidifiant: acid citric E330, antioxidant: acid ascorbic E300, agenti de afanare: carbonati de sodiu E500, citrati de sodiu E331, colorant: caroten E160a			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.038,11	Valoare energetica	(kJ)	1.868,60
	(k cal)	246,92		(k cal)	444,45
Grasimi (g)		11,09	Grasimi (g)		19,96
din care acizi grasi saturati (g)		5,47	din care acizi grasi saturati (g)		9,85
Glucide (g)		32,57	Glucide (g)		58,63
din care zaharuri (g)		20,07	din care zaharuri (g)		36,13
Fibre (g)		1,79	Fibre (g)		3,23
Proteine (g)		2,74	Proteine (g)		4,93
Sare (g)		0,17	Sare (g)		0,31

Denumire produs:		Tiramisu 180 g			
Ingrediente:		mascarpone 70 g, cremă dulce 50 g, pișcoturi 40 g, cafea, cacao			
Alergeni:		Oua, gluten, lactoza, soia			
Aditivi alimentari:		Stabilizator: sorbitoli E420, hidroxipropilceluloză E463, emulsifianți: stearoil-2-lactilat de sodiu E481, lecitina din soia E322, mono- și digliceridele acizilor grași E472b, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Agenți de afanare: carbonati de sodiu E500, carbonati de amoniu E503			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.313,00	Valoare energetica	(kJ)	2.363,40
	(k cal)	235,04		(k cal)	423,07
Grasimi (g)		20,73	Grasimi (g)		37,32
din care acizi grasi saturati (g)		16,12	din care acizi grasi saturati (g)		29,02
Glucide (g)		27,69	Glucide (g)		49,84
din care zaharuri (g)		18,94	din care zaharuri (g)		34,09
Fibre (g)		0,00	Fibre (g)		0,00
Proteine (g)		3,96	Proteine (g)		7,13
Sare (g)		0,15	Sare (g)		0,27

Denumire produs:		Tiramisu Oreo 180 g			
Ingrediente:		<i>mascarpone 70 g, cremă dulce 50 g biscuiți Oreo 40 g, cafea, cacao</i>			
Alergeni:		<i>Gluten lactoza, oua, soia</i>			
Aditivi alimentari:		<i>agenți de afanare: carbonat de potasiu E501, carbonat de amoniu E503, carbonat de sodiu E500, emulsificatori: lecitina din soia, lecitina din floarea soarelui E322</i>			
Ingrediente decongelate:		<i>Da</i>			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica	(kJ)	1.401,44	Valoare energetica	(kJ)	2.522,60
	(k cal)	256,82		(k cal)	462,27
Grasimi (g)		24,33	Grasimi (g)		43,80
din care acizi grasi saturati (g)		17,08	din care acizi grasi saturati (g)		30,74
Glucide (g)		25,80	Glucide (g)		46,44
din care zaharuri (g)		18,05	din care zaharuri (g)		32,49
Fibre (g)		0,60	Fibre (g)		1,08
Proteine (g)		3,25	Proteine (g)		5,85
Sare (g)		0,09	Sare (g)		0,17